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Valtuutettu Anniina Urponen luki ja jätti seuraavan 11 valtuutetun 
allekirjoittaman valtuustoaloitteen:  
 
”Suomessa julkiset hankinnat muodostavat noin 37 miljardin euron 
vuotuisen kokonaisuuden, ja kuntien osuus tästä on huomattava. Kuntien 
hankinnoilla on merkittävä vaikutus sekä talouteen että ympäristöön ja 
hankintapäätöksillä on siksi keskeinen rooli siirryttäessä kohti vähähiilistä 
ja resurssiviisasta yhteiskuntaa. 
 
Ympäristökriteerien johdonmukainen käyttö ei ainoastaan vähennä 
ympäristökuormitusta, vaan usein myös alentaa elinkaarikustannuksia, 
esimerkiksi energiatehokkaiden ratkaisujen, vähäpäästöisen liikenteen tai 
kiertotaloutta tukevien mallien kautta. Vastaavia toimintamalleja on otettu 
menestyksekkäästi käyttöön useissa suomalaisissa ja eurooppalaisissa 
kaupungeissa. 
 
Naantalin kaupungilla on ympäristöstrategia, olemme mukana HINKU-
verkostossa mutta tällä hetkellä ympäristökriteerien käyttö Naantalin 
kaupungin hankinnoissa on vaihtelevaa, eikä mahdollisuuksia vähentää 
päästöjä ja elinkaarikustannuksia hyödynnetä täysimääräisesti. 
 
Yhtenäisillä käytännöillä Naantali voi vahvistaa ympäristövastuutaan, 
tehostaa resurssien käyttöä ja tukea kestäviä ratkaisuja. Ympäristön 
huomioiminen ei tarkoita lisäkustannuksia, mutta se voi tarkoittaa 
pidempää käyttöikää, parempaa laatua ja toimivampaa kokonaisuutta. 
Ympäristönäkökulmat voidaan tuoda mukaan hankintaan useassa eri 
vaiheessa, kuten vaatimuksissa tarjoajille tai tuotteelle sekä 
vertailuperusteissa. 
 
Me allekirjoittaneet valtuutetut Esitämme, että kaupungin hankintaohjeiden 
päivityksen yhteydessä Naantali ottaa käyttöön yhtenäisen toimintamallin, 
jossa ympäristövaikutukset ja elinkaarikustannukset huomioidaan osana 
kaikkia merkittäviä kaupungin hankintoja ja kilpailutuksia. 
 
Tämä sisältää seuraavat toimenpiteet: 
1.Lisätään kaupungin hankintastrategiaan tavoite ympäristökriteerien 
järjestelmällisestä käytöstä. 
2. Laaditaan kaupungin hankintoihin selkeät ympäristökriteerit, joita 
käytetään tarjousten vertailussa. 
3.Otetaan elinkaarikustannusten tarkastelu osaksi hankintojen 
kokonaistaloudellista arviointia. 
4. Varmistetaan henkilöstölle koulutus ympäristövastuullisista hankinnoista. 
5. Raportoidaan vuosittain valtuustolle, miten ympäristökriteerit ovat 
toteutuneet hankinnoissa.” 
 

Päätös Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi. Valtuustoaloite 
merkittiin vastaanotetuksi. 

 
   


